

# O.S. Holding af 30.1.2001 ApS

Bjergager 37, 5854 Gislev

CVR-nr. 25 87 12 19

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. april 2025.

---

Ole Staus Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	O.S. Holding af 30.1.2001 ApS Bjergager 37 5854 Gislev
	CVR-nr.: 25 87 12 19
	Stiftet: 30. januar 2001
	Hjemsted: Faaborg-Midtfyn
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Ole Staus Jensen
<b>Revisor</b>	Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Ryttervej 4 5700 Svendborg
<b>Dattervirksomhed</b>	Staus Systems ApS, Gislev

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele i datterselskab samt investering i værdipapirer.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 642.754 kr. mod 561.867 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-9.114</b>	<b>-8.113</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	42.122	-81.626
Andre finansielle indtægter	912.274	991.311
Øvrige finansielle omkostninger	-132.556	-157.711
<b>Resultat før skat</b>	<b>812.726</b>	<b>743.861</b>
Skat af årets resultat	-169.972	-181.994
<b>Årets resultat</b>	<b>642.754</b>	<b>561.867</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	42.122	-81.625
Udbytte for regnskabsåret	67.500	61.000
Overføres til overført resultat	533.132	582.492
<b>Disponeret i alt</b>	<b>642.754</b>	<b>561.867</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	529.136	487.014
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>529.136</u>	<u>487.014</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>529.136</u></b>	<b><u>487.014</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	878	23.912
Tilgodehavende selskabsskat	53.691	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	11.880	0
Andre tilgodehavender	<u>23.771</u>	<u>25.988</u>
Tilgodehavender i alt	<u>90.220</u>	<u>49.900</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>6.497.743</u>	<u>6.178.461</u>
Værdipapirer i alt	<u>6.497.743</u>	<u>6.178.461</u>
Likvide beholdninger	<u>383.663</u>	<u>235.618</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>6.971.626</u></b>	<b><u>6.463.979</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>7.500.762</u></b>	<b><u>6.950.993</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	401.137	359.015
Overført resultat	6.900.251	6.367.119
Foreslået udbytte for regnskabsåret	67.500	61.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>7.493.888</u></b>	<b><u>6.912.134</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.874	6.875
Selskabsskat	0	8.950
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	23.034
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.874</u>	<u>38.859</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>6.874</u></b>	<b><u>38.859</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>7.500.762</u></b>	<b><u>6.950.993</u></b>

- 4 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1.					
januar 2023	125.000	440.640	5.784.628	58.900	6.409.168
Udloddet udbytte	0	0	0	-58.900	-58.900
Resultatandel	<u>0</u>	<u>-81.625</u>	<u>582.491</u>	<u>61.000</u>	<u>561.866</u>
Egenkapital 1.					
januar 2024	125.000	359.015	6.367.119	61.000	6.912.134
Udloddet udbytte	0	0	0	-61.000	-61.000
Resultatandel	<u>0</u>	<u>42.122</u>	<u>533.132</u>	<u>67.500</u>	<u>642.754</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>401.137</u></b>	<b><u>6.900.251</u></b>	<b><u>67.500</u></b>	<b><u>7.493.888</u></b>

## Noter

	2024	2023
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2024	128.000	128.000
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b>128.000</b>	<b>128.000</b>
Opskrivninger 1. januar 2024	359.014	440.640
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	42.122	-81.626
<b>Opskrivninger 31. december 2024</b>	<b>401.136</b>	<b>359.014</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>529.136</b>	<b>487.014</b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Staus Systems ApS	Gislev	100 %
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
<b>4. Oplysninger om dagsværdi</b>		
	<b>Børsnoterede obligationer</b>	<b>Børsnoterede aktier</b>
Dagsværdi 31. december 2024	1.935.498	4.562.245
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	7.202	328.341
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		

## Noter

---

**5. Eventualposter (fortsat)**

**Sambeskatning (fortsat)**

Samlet skyldig selskabsskat er afsat.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

## Ole Staus

Navn returneret af MitId: Ole Staus Jensen

Dirigent og Direktør

ID: 7f93f751-e26b-41b0-a715-f18bd9c80dd6

IP-adresse: 5.186.224.211:58386

Dato for underskrift: 29-04-2025 08:35:50 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitId



## Laila Hansen

Navn returneret af MitId: Laila Charlotte Hansen

Revisor

ID: 58358830-a697-4d6c-8e36-fdb8f0477ffd

IP-adresse: 108.143.106.143:13633

Dato for underskrift: 29-04-2025 08:37:10 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitId



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: ab5e1druujX252515307